
ZARZĄDZENIE  Nr 75/2012
BURMISTRZA  MIASTA ŁOWICZA

z dnia 1 marca 2012 r.
w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadania 

publicznego Gminy – Miasto Łowicz w zakresie sprzyjania rozwojowi 
sportu w 2012 roku.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 oraz art. 30 ust.1, ust 2 pkt. 4 ustawy z  dnia  8 marca 
1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 toku Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku 
Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005 Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 
r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, 
Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 roku Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz § 8 ust. 2, 3 oraz § 10 Uchwały Nr VII/51/2011 z dnia 
24  lutego  2011  Rady  Miejskiej  w  Łowiczu  w  sprawie  określenia  warunków  i  trybu 
finansowania rozwoju sportu przez Gminę – Miasto Łowicz (Dz. Urz. Woj. Łódź. Nr 118 poz. 
1079 z dnia 27 kwietnia 2011 roku), zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozstrzyga się Otwarty Konkurs Ofert na realizację zadania publicznego Gminy 
Miasto Łowicz w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w 2012 roku ogłoszony Zarządzeniem 
Nr 37/2012 Burmistrza Miasta Łowicza z dnia 3 lutego 2012 roku, zatwierdza się propozycję 
rozstrzygnięcia  konkursu  Komisji  Konkursowej  powołanej  Zarządzeniem  Nr  67/2012 
Burmistrza  Miasta  Łowicza  z  dnia  24  lutego  2012  roku  i  dokonuje  wyboru  ofert  
oraz udzielenia dotacji celowej na następujące zadania: 

L.p. Podmiot Nazwa Zadania
Kwota 
dotacji 
celowej

1.

Klub Sportowy „Księżak”
ul. Jana Pawła II 3; 99-400 Łowicz

KRS nr 0000311907
REGON: 100562344
NIP: 834-184-54-70

„Koszykówka sportem dla 
wszystkich”

135.000

2.

Klub Sportowy  „Pelikan”
ul. Starzyńskiego 6/8; 99-400 Łowicz

KRS nr 00002351085
REGON: 001240752
NIP: 834-103-81-37

„Poprawa warunków uprawiania piłki 
nożnej przez zawodników Klubu 

Sportowego „Pelikan” Łowicz oraz 
promocja inicjatyw służących rozwojowi i 

doskonaleniu aktywności wśród 
młodzieży uzdolnionej sportowo”

123.000

3.

Klub Sportowy  „Pelikan”
ul. Starzyńskiego 6/8; 99-400 Łowicz

KRS nr 00002351085
REGON: 001240752
NIP: 834-103-81-37

„Poprawa warunków uprawiania piłki 
nożnej przez zawodniczki Klubu 

Sportowego „Pelikan” Łowicz oraz 
promocja inicjatyw służących rozwojowi i 

doskonaleniu aktywności wśród 
dziewcząt uzdolnionych sportowo”

20.000



4.

Uczniowski Miejski Klub Sportowy 
„Księżak”

ul. Jana Pawła II 3; 99-400 Łowicz
Ewidencja Starosty Łowickiego nr 7 
z 28.01.2000 r. REGON: 750211029

NIP: 834-167-08-46

„Tenis stołowy sportem całego życia”
10.000

§  2.  Nie  przyjmuje  się  do  realizacji  zadania  pn.  „Koszykówka  –  pasja  i  życie” 
Uczniowskiego Miejskiego Klubu Sportowego „Księżak” z siedzibą w Łowiczu.  

§ 3. Zlecenie realizacji zadania określonego w ust. 1 nastąpi na podstawie umowy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury, 
Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego w Łowiczu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego  w  Łowiczu,  
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz miejskim portalu internetowym www.lowicz.eu.

Burmistrz Miasta Łowicza

Krzysztof Jan Kaliński


